
Modernizacja świetlicy w Pruskich
 A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę  

Mimo trudnej sytuacji społecznej i gospodarczej w kraju spowodowanej zagrożeniem
epidemiologicznym zgodnie z harmonogramem prac na terenie gminy Osie realizowane są
inwestycje objęte umowami, takie jak: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Radańska”, „Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Starnie” i „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruskich”. Wszystkie inwestycje prowadzone
są z zachowaniem reżimów sanitarnych dotyczących ochrony pracowników. O dwóch pierwszych
zadaniach już informowaliśmy, a dzisiaj przedstawiamy krótką relację z prac związanych z
modernizacją świetlicy w Pruskich. Przetarg na te roboty wygrała firma Malarstwo Tapeciarstwo
Usługi Remontowo Budowlane Stosik Leszek z siedzibą w Osiu, która złożyła ofertę na
kwotę 395 tys. zł. W przetargu wzięło udział 7 oferentów. Obecnie pracownicy firmy kończą
prace przy wymianie poszycia dachowego i stolarki okiennej, przystąpiono też do prac
wykończeniowych wewnątrz pomieszczeń.

– Odkąd sięgam pamięcią świetlica w Pruskich zawsze tętniła życiem. Po modernizacji
mieszkańcy będą mieli jeszcze więcej możliwości wykorzystania obiektu, który przed laty w
ogromnej mierze wybudowany został siłami mieszkających tam ludzi – informuje Michał
Grabski Wójt Gminy Osie.

Zmodernizowana świetlica to obiekt parterowy o powierzchni zabudowy 297,52m2. W ramach
zadania nastąpi wymiana poszycia dachowego, remont ścian i podłóg, wymiana stolarki drzwiowej i
okiennej, montaż parapetów oraz wykonanie zadaszenia nad wejściami głównymi do budynku, a
także wymieniona zostanie instalacja elektryczna. Zaplanowano również docieplenie stropów,
wymianę grzejników oraz kanałów i urządzeń wentylacyjnych.

Zadanie zostało dofinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach działania 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność,
realizacji strategii Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” i Gminnego Programu
Rewitalizacji. Całkowity planowany koszt zadania to 440 tys. zł, a kwota wsparcia 352 tys. zł.

- Gmina Osie stara się aby realizować te inwestycje, które są możliwe na obecny czas tak, aby firmy
miały  zamówienia, a pracownicy pracę -  podkreśla Michał Grabski.


